Estado de Mato Grosso

cÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

ârercrrdr.
PORTARIA No 00412003

flnaEÜIUIN ügtutt
ol Õ)

.--.ÁJ

Resolve:

Art. lo - Nomear os membros para comporem a comissão de
Licitação e Patrimônio os Srs. (a): Adolfo Martins dos Santos, Zezito Moreira
Neres, e Lucelia lacqda de Rezende, para qtrc integrem a Comissâo
Permanente de Llcitaçâo e Pafimônio desta Câmara.

Afi. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçôes em conh'ário.

l*ffi"roFilho
Presidente

Av.01, s/n - Cenlro - Cel. (óó) 9988-7a02 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - Molo Grosso

GESTÃO 2oO3 -2004

"Nomeação de membros para integrarem a
Comissâo de Licitação e Patrimônio".

O hesidente da Câmara Municipal de Nova NazaréÀ4T, Jonas
MaÍtiniano Filho, no uso de suas atribuições legais,

Art. 2' - Esta Portaria terá validade de 0l ano atendendo
disposições do parágrafo 4'do Art. 5l da Lei 8.666193.

Sala da Presidência, 1l de Março de 2003.

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ